Nonò. *Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, gaudeo & exulto, quod ita sis perfectus in te ipso, inque, tuis actibus & internis & externis, vt non possit creatura vlla, sed neque omnes simul, imò nec Humanitas Christi, amare te, eâ amoris plenitudine, atque excellentiâ, quâ dignus es in te, vt ameris ab*

omnibus lauderis, honoreris, colaris, glorificeris.

Decimò. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime gaudeo & exulto quantum possum, ob aeternam illam Verbi & Filij tui generationem, qui est secunda Sanctissima Trinitatis persona, quemq; & generasti ab aeterno, & adhuc continuò perpetuòq; generas, cognitione tui infinita: cui etiam omnes tuas divinas (quae quidem poterant communicari) communicasti per perfectiones, aequalem eum tibi in perfectionibus eadem communicatis, generando.

Vndecimò. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime gaudeo & exulto, quantum quidem possum, de aeterna illa spiratione, quae simul cum Divino tuo Verbo, esse divinum communicasti Spiritui Sancto, tertie in SS. Trinitate persone, communicando illi per amorem tuum, cuiq; filij, omnes infinitas tuas perfectiones, quae illi poterant infinite communicari: unde factum est, ut per hanc aeternam communicationem, aequalis sit & tibi & tuo Filio aeterno, à vobis duabus personis, tanquam ab vno solo principio & fonte omnis boni procedens.

Duodecimò. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, gaudeo & exulto, de amore illo tuo, quem erga nos demonstrasti, destinando nobis & preparando ab aeterno, divinam tuam atque infinite perfectam naturam, vnam indivisamq; in se, & in tribus existentem personis. Et quia voluisti, ut hac unitas & Trinitas perfectissima, cum infinita infinitarum infinite perfectarum perfectionum plenitudine, esset obiectum cognitionis nostrae, & amoris & fruitionis tui, & scopus ac terminus felicitatis nostrae temporalis, quin & beatitudinis nostrae aeternae, quam gratia tua, cuiq; filij meritis habebimus, quando te in caelis clarissime intuebimur, & te amabimus, tanquam supremum ac infinitum bonum, culmen infinitarum perfectionum, infinite Sanctarum, infinite perfectarum, & infinite infinitarum, quae omnes in te collectae sunt, modo infinite infinito.

Decimotertio. Sanctissime Domine mi & Pater mi dilectissime, gaudeo & exulto propter tuam illam infinitam dulcedinem & gaudium, quod percipis cognoscendo intrinsecas tuas atque infinitas perfectiones, eas amando in te, & de istis infinite gaudento tibi, complacendo in illis, infinite cum puritate, sanctitate & perfectione.